ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.12.2022 №934

О внесении изменений в постановление
администрации Котельниковского городского
поселения от 28.10.2021 № 773
«Об утверждении муниципальной программы
«Организация и содержание мест захоронения
Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области» на период 2022-2024 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение №1 постановления администрации Котельниковского
городского поселения от 28.10.2021 № 773 «Об утверждении муниципальной
Программы «Организация и содержание мест захоронения Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области» на период 2022-2024гг.» в редакции, согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления q

Глава Котельниковского
городского поселения

собой.

■s. о *

-> с>
$ <2

jr-

О-

<.щд^едоров

Прилож^щ^^^^
t[iaffiM|^i^porpaMMe
зация и содержание мест

Котельниковского
селения

ковскогуШУйиципального
гоград (рай

перио
й области» на

Мероприятия муниципальной Программы «Организация и содержание мест захоронения
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» на период 2022-2024 гг.

Наименование мероприятия Объем финансирования по годам, руб.
2022г. 2023г. 2024г.

Субсидия на благоустройство территории кладбища 577 383,69 3 300 000 1 100 000
Итого 577 383,69 3 300 000 1 100 000
Итого по Программе: 4 977 383,69